DATA SHEET

54510

WERKZEUGWAGEN MIT 11 SCHUBLADEN UND GELOCHTER PLATTE

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
Material

Schubladen

MasBe kleine Schublade
Abmessungen groBe Schublade
MasBe Idngliche Schublade
MaBe Schrank
Kapazitat der kleinen Schublade
Kapazitat der groBen Schublade
Kapazitat Iangliche Schublade

Kapazitat Schrank

Ladekapazitat des oberen Tabletts

Kapazitat
Gewicht

Abmessungen (LxBxH)

Acero/Steel

11
665x482x75mm
665x482x206mm
1439x482x112mm
346x556x527mm
30Kg

30Kg

75Kg

20Kg

200Kg

600Kg

158,00Kg
1547x584x1569mm
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